年重新審閱一次股東分紅回報規劃及A股發行後三年每年採取現金分紅的比例不低於當年
實現的可分配利潤的 10%。

本議案須分別於臨時股東大會及類別股東大會上以特別決議案的方式獲得批准，方可作
實。

8

(5) A股發行後三年內穩定股價預案

為保護投資者利益，本公司根據相關法律及法規的規定制定了A股發行後三年內穩定股價
的措施。倘出現連續20個交易日本公司A股的每日收市價均低於其最近一期經審計的每股
淨資產時，且本公司情況同時滿足有關監管部門對於股份回購及增持股票的規定，則本公
司及有關人士將採取措施穩定股價，其可能包括由本公司回購股份及本公司的有關董事及
高級管理層增持股份。

本議案須於臨時股東大會及類別股東大會上以特別決議案的方式獲得批准，方可作實，及
將於A股發行完成時即告生效，並將自取得有關批准之日起計三年有效。

(6) 與A股發行有關之事項的承諾及提出相應約束措施

根據相關規則及法規的規定，本公司就A股發行之事宜作出有關承諾，並提出未能履行該
等公開承諾事項的約束措施。該等承諾及約束措施的主要內容包括對A股發行申請文件的
真實性作出的承諾及A股發行違反公開承諾約束性措施的承諾。

本議案須分別於臨時股東大會及類別股東大會上以特別決議案的方式獲得批准，方可作
實。

(7) A股發行後適用及有效的公司章程（草案）

本公司將於A股發行後根據相關法律及法規的規定修訂現有公司章程及適用經修訂的公司
章程。經修訂的公司章程將於A股發行完成後適用及生效。

本議案須分別於臨時股東大會及類別股東大會上以特別決議案的方式獲得批准，方可作
實。

(8) A股發行攤薄即期回報及補救措施

根據國務院辦公廳頒發的「國務院辦公廳關於進一步加強資本市場中小投資者合法權益保
護工作的意見」，董事會已分析A股發行對即期回報造成的攤薄影響並提出了填補即期回

9

報的具體措施。

本議案須分別於臨時股東大會及類別股東大會上以特別決議案的方式獲得批准，方可作
實。

(III) A股發行的理由

董事認為，A股發行將有利於提升本公司形象，進一步擴充本公司的融資渠道，增加本公司流
動資本及資本市場的知名度，進一步加強本公司對大型機構投資者及中小投資者的吸引力。
董事亦相信，A股發行有利於本公司的業務增長、融資靈活性及業務發展，有利於獲取更多的
財務資源，提高本公司競爭力，對本公司的長遠發展有利。

董事認為，A股發行符合本公司及股東的整體利益。

(IV) A股發行對本公司股權架構的影響

假設將予發行合計 27,000,000股A股，則本公司於本公告日期及緊隨A股發行完成後之股權架
構如下（假設自本公告日期直至及包括A股發行完成日期本公司概無發行任何其他H股、內資
股或A股）：

於本公告日期 緊隨A股發行完成後
股數 概約百分比 股數 概約百分比

內資股
 －現有內資股 583,000,000 63.16% 583,000,000 61.37%
 －將予發行A股 27,000,000 2.84%

H股 340,000,000 36.84% 340,000,000 35.79%

總計 923,000,000 100% 950,000,000 100%

10

於本公告日期，根據公開可得資料及就董事所知，本公司已滿足上市規則之公眾持股量規
定，保持25%以上之H股由公眾人士持有。本公司承諾於A股發行的申請過程中以及A股發行
完成後，將繼續遵守上市規則之公眾持股量規定。

(V) 過往十二個月的集資活動

本公司於緊接本公告日期前十二個月內概無進行任何涉及股本證券發行的集資活動。

(VI) 一般事項

本公司將召開臨時股東大會及類別股東大會，藉以（其中包括）尋求股東批准 (i)建議發行A股；
(ii)授權董事會全權辦理與A股發行有關的事項之議案；(iii)A股發行所得款項的用途之議案；
(iv)A股發行前滾存利潤的分配方案之議案；(v)A股發行後三年分紅回報規劃之議案；(vi)A股
發行後三年內穩定股價預案之議案；(vii)與A股發行有關之事項的承諾及提出相應約束措施之
議案；(viii)A股發行後適用及有效的公司章程 (草案 )之議案；及 (ix)A股發行攤薄即期回報及
補救措施之議案。

一份載有（其中包括）上述事項的進一步詳情以及臨時股東大會通告及類別股東大會通告之通
函將於適當時候寄發予股東。

概不保證A股發行將能落實進行。股東及投資者於買賣H股時宜謹慎行事。本公司將適時披露
有關A股發行的進一步詳情。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞滙具有以下涵義：

「A股」 指 擬配發、發行之本公司股本中每股面值人民幣 0.10元之普通